临时信息披露报告（2026年第1号）（重大事项）

财信吉祥人寿保险股份有限公司

关于变更公司住所的信息披露公告

2025年 12月 29日，经湖南金融监管局《湘金复[2025]378

号》文核准，批准我司 2025 年第二次临时股东大会对章程做

出的修改。其中包括对公司住所变更为“长沙市岳麓区滨江路

53 号楷林国际 A 座 3 楼、4 楼 407-411 号、17 楼 1706-1711

号、21-24 楼”。公司依据有关规定办理了变更手续，12 月 31

日已获得湖南省市场监督管理局换发的新营业执照。现将公

司变更住所的有关情况进行披露。

特此公告。

                   财信吉祥人寿保险股份有限公司

                          2026 年 1 月 8 日